24.06.2024, Tenoy "KYAbIMKAPCKOE 43
MEAVUWNHCKOE YYUJTIULLE"

(naTta, MecTo npoBeAeHVst 3aceaHuns) . (Homep npoTokona)

MPOTOKO/ 3ACELAHMSA
AKKPEAVTALIMOHHOWM NMOAKOMUCCN

Mo UTOINAM MNMPOBEAEHNA 3TAMNA AKKPEANTALUNW CNEUMNANNCTOB

FBNOY «KMY»

(kpaTkoe HaMMeHoBaHMe 06pa3oBaTe/IbHON opraHMU3aLmm)

3aceflaHne akkpeauTaLuWuoHHOM NoaKOMMUCCUX NO UToram nposegeHusi 24.06.2024 2 stana
akkpeguTauuu cneunanucrta no cneyuanbHocTn L JleuebHoe geno

MpepcepartenscTeoBan: . B. XapuHa
(N.0. dPamnnnn)

OTBeTCTBEHHbIN cekpeTapb:  O. A. JlanuHa
(N.0. Pamnnus)

UneHbl NnogKOMUCCUN:

O. B. JleHckas

(N.0. damunus)
E. A. HukntunHa

(N.0. damunnus)
M. O. Hoanb

(N.0. damnnus)
FO. M. MeTpoBa

(N.0. Pamunus)
H. 3. TynuubiHa

(N.0. damnnus)
M. A. Knnmos

(N.0. damnnus)

CocTtaB akkpeguTauMoOHHOW NMOAKOMUCCUMU YTBEPXKAEH NPOTOKO/IOM 3acefaHus akkpeauTaLuoHHOM
Komuccun MuHmuctepcTBa 3gpasooxpaHeHna Poccuitickoin ®epepaunm ot 07.06.2022 Ne2

Mpuka3s MuHUcTepcTBa 34paBooxpaHeHus Poccuiickoli degepauun ot 7 oktsabps 2015 r. Ne 700H “O HoMeHknatype
cneumanbHOCTE  cneunanucTos, MMeWLWMX BbiCllee MeAuuuMHckoe U hapmaueBThyeckoe obpasoBaHue”
(3apernctpupoBaH MunHMCTEPCTBOM tocTuUMK Poccuiickoli Pegepauunmn 12 Hosbps 2015 r., pernctpaumoHHblii Ne 39696);
Mpuka3 MuHUCTepCTBa 34pPaBOOXPaHEHUsA U couManibHOro pas3sutua Poccuiickoin ®egepauny ot 16 anpens 2008 r. Ne
176H “O HomeHknaType cneumanbHOCTE CNeunanncToB C€O CpegHVM MeaMLUMHCKUM U1 ddapMaleBTUYeCKUM
obpasoBaHMeM B cdepe 3apaBooxpaHeHuss Poccuiickoli Pepepaunn” (3apernctpuposaH MMHUCTEPCTBOM HOCTULMY
Poccuiickoii ®epepauun 6 masa 2008 r., peructpauuoHHblii Ne 11634), C M3MEHEHUSAMW, BHECEHHbIMU MNPUKA30M
MuHuCTEpCTBa 34paBOOXpaHeHus W couumasibHoro passutua Poccuiickoli depepaumm oT 30 mapta 2010 r. Ne 199H
(3apernctpmpoBaH MunHUCTEpPCTBOM toCcTUUMKM Poccuiickoii degepauun 11 mas 2010 r., pernctpaymoHHbiii Ne 17160).
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MoBecTka 3acegaHus:

1. O pesynbraTtax npoBegeHus 24.06.2024 2 stana akkpeautauum cneyuanncta n peLleHmnsax
akkpeauTauMOHHON NOAKOMUCCUMN.

K npoxoxaeHuto atana gonyuieHo 20 yenosek(a), N3 KOTOPbIX A48 NPOXOXAeHNA atana asunock 20
yenosek(a), 3aBepLlMBLLUMX MPOXOXAEHNEe 3Tana Cco cAefylWmmm pesynbTataMu:

Ne n/n ®.1.0. Pe3ynbTar
1. 3yb6koBa Banepus MBaHOBHa 70% wunu 6onee
2. KosnoBa Buktopusi ®épopoBHa 70% wnn 6onee
3. KoHsieBa AHacTacusa AHApeeBHa 70% wnun 6onee
4. KoHsieBa EkaTepuHa AHApeeBHa 70% wnn 6onee
5. KpmBowekoBa EkatepuHa CepreeBHa 70% wnn 6onee
6. KyabimMoBa KpucTmHa AnekcaHApoOBHa 70% wnn 6onee
7. Ky3bmeHko Onecsi AHgpeeBHa 70% wnnun 6onee
8. KyueBa AHuTa JleoHngoBHa 70% wnnun 6onee
9. MasyHunHa Mapus AHaTo/ibeBHa 70% wnun 6onee
10. ManbueBa Hatanua EBreHbeBHa 70% wnn 6onee
11. MexoHowunHa AHHa VBaHOBHa 70% wnn 6onee
12. OBumHHMKOBa AHHa CepreeBHa 70% wnnu 6onee
13. MartpykoBa XpuctuHa AnekcaHgposHa 70% wnun 6onee
14. MeicToroBa AnekcaHgpa ButanbeBHa 70% wnu 6onee
15. PwuckoBa Buktopua AnekcaHapoBHa 70% wnun 6onee
16. Cumyp3uHa fapbsa OnerosHa 70% wnun 6onee
17. CodhpoHoBa NpuHa AHApeeBHa 70% wnun 6onee
18. CtapkoBa J1to60Bb BanepbesHa 70% wnun 6onee
19. TabakoBa EkaTepuHa MakcMmoBHa 70% wnun 6onee
20. TypsaceBa MpuHa HukonaeBHa 70% wnnun 6onee

2. O HazHayeHuM gaTbl NPOXOXAEHUA 3 aTana akkpeguTauumn cneunanmctosB No cneymnanbHOCTY
NeyebHoe geno

JononHutensHaa MHdopmauma o NpoBeAeHMM 3Tana:

PeweHne:
1. Mo nepBoMYy BOMpPOCY:

PykoBoacTtBysacbk nyHktamu 53, 70, 71,75, 76, 109 1 111 MosoxeHua 06 akkpeagmutaumm
cneuuanncToB, YTBEPXAEHHOTO Npukasom MuHUCTepCTBa 34paBooxpaHeHns Poccuinckom
depepauymn oT 28 okTAGPA 2022 1. Ne 709H, akkpeguTauMoHHas NoAKOMUCCUA pelunna:

Ne n/n ®.N.0. PeweHune
1. 3y6koBa Banepusa VBaHOBHa CpaHo
2. KosnoBa Buktopua ®épnopoBHa CpaHo
3. KoHseBa AHacTacua AHOpeeBHa CpaHo
4. KoHaeBa EkaTtepuHa AHppeeBHa CpaHo
5. Kpusowekosa EkatepuHa CepreesHa CpaaHo
6. KyabimoBa KpuctmHa AnekcaHgposHa CpaaHo
7. Ky3bmeHko Onecsa AHApeeBHa CpaHo
8. KyuyeBa AHunTa JleoHNngoBHa CpaHo



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Ma3yHnHa Mapua AHaTo/ibeBHa
ManbueBa Hatanna EBreHbeBHa
MexoHolwnHa AHHa BaHOBHa
OBunHHMKOBa AHHa CepreeBHa
MaTpykoBa XpuctuHa AnexkcaHgpoBHa
MbicTorosa AnekcaHapa ButanbeBHa
PnckoBa Buktopua AnekcaHgpoBHa
Cumyp3uHa fapba OnerosHa
CodpoHoBa VMpnHa AHOpeeBHa
CrapkoBa J/llo60Bb BanepbesBHa
TabakoBa EkaTepuHa MakcumoBHa
TynBacesa VipuHa HukonaesHa

2. Mo BTOpOMY BOMpoOCY:

CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo

PykoBoacTByAacCb NyHKTOM 32 lMonoXxeHnsa 06 akkpeauTauuu crneumanmictoB, YTBEPXAEHHOIO

npuvkasom MuHucTepcTBa 3apaBooxpaHeHnsa Poccuitickoin Pepepaunm 28 oktaopsa 2022 r. Ne 709H,

aKKkpeguTaunoHHOM nogkoMuccuein yTBepxaeH cregyrownin rpauk nposegeHna 3 atana
akkpeauTauum crneumannucToB no crneunanbHoOCcTU JleyebHoe aeno

Ne n/n
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®.1.0.
3yb6koBa Banepusa ViBaHOBHa
Ko3nosa Buktopua ®énoposHa
KoHaeBa AHacTacua AHppeeBHa
KoHseBa EkaTtepuHa AHapeeBHa
Kpusowekosa EkatepuHa CepreesHa
KyabimoBa KpuctuHa AnekcaHgpoBHa
KysbmeHko Onecsa AHppeeBHa
KyueBa AHuTa J/leoHNngoBHa
Ma3yHnHa Mapua AHaTo/ibeBHa
Manbuesa Hatanna EBreHbeBHa
MexoHowwunHa AHHa VBaHOBHa
OBunHHMKOBa AHHa CepreeBHa
MatpykoBa XpuctuHa AnekcaHgpoBHa
MbicTorosa AnekcaHapa ButanbeBHa
Puckosa Buktopua AnekcaHaposHa
Cnmyp3uHa Japba OnerosHa
CodppoHoBa VpunHa AHApeeBHa
CtapkoBa Jlto60Bb BanepbeBHa
TabakoBa EkatepnHa MakcumoBHa
TypBacesa VpuHa HukonaesHa

Mpeacepnatens

3amecTuTenn npepceparensd

OTBETCTBEHHbLIN CeKpeTapb

V. B. XapuHa
O. B. J/leHckas

O. A. lanuHa

Jata npoBepneHus

02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024

(N.0. damunus)

(N.0. damnnus)

(N.0. damunms)



